
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 
Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

Sekretariati / Sekretarijat / Secretariat 
 

 
Prishtinë/Priština 27.03.2025 

 

 
REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË TESTIT ME SHKRIM 

KONAČNI REZULTATI PISMENOG TESTA 
 
I/E Nderuar,Postovani/a, 
 

 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor 
Profesional, dy (2) pozita, Prokuroria Themelore Prishtinë, i shpallur më datë 28.01.2025 deri më 
11.02.2025. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, dve (2) pozicije, 
Osnovno Tužilaštvo Priština, datum oglasa 28.01.2025 do 11.02.2025. 
 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara 
% 

1 73 Jasmin Aliti 56.6 
2 147 Valmir Jashari 56.6 
3 173 Iliriana Makolli - Gashi 52.2 
4 135 Minire Alaj 48.4 
5 181 Jeton Bunjaku 45.2 
6 247 Idriz Foniqi 44.2 
7 194 Nazmije Gashi - Sheqiri 41.2 
8 237 Jon Maxhuni 40 
9 300 Fatmire Troshupa - Jashanica 39.2 

10 98/301 Lirie Kryeziu 37.4 
11 68 Driton Aliçkaj 37.2 
12 88 Eljesa Susuri 29.2 
13 23 Elfete Gërguri 28.4 
14 185 Arbëreshe Kukalaj 28.8 
15 108 Ganimete Mustafa 27.8 

 
 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35% pikë e më shumë në testin me shkrim, do 
të ftohen me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 

Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu bic ́e 
blagovremeno pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 
 
 


